
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание  

образовательной деятельности  
 

МДОУ ИРМО «Марковский детский сад  

комбинированного вида» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-2022гг. 



Расписание образовательной деятельности  

2 младшая группа №1 

 

 

ПН 

9.15-

9.30 

 

9.40-

9.55 

 Двигательная деятельность 

 

 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 

ВТ 

9.15-

9.30 

 

9.40-

9.55 

 Музыкальная деятельность  

 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. мир 

/экология) 

 

 

СР 

9.15-

9.30 

 

9.40-9.55 

 Двигательная деятельность  

 

 

 Изобразительная деятельность (лепка / аппликация)  

 

 

ЧТ 

9.15-

9.30 

 

9.40-

9.55 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 Познавательно-исследовательская деятельность (математика)  

 

 

ПТ 

9.15-

9.30 

9.40-

9.55 

 Двигательная деятельность  

  

 Коммуникативная деятельность  

 

Расписание образовательной  деятельности  

2 младшая  группа №2 

 

 

ПН 

9.15-

9.30 

 

9.40-

9.55 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. мир 

/экология) 

 

 

ВТ 

9.15-

9.30 

9.40-

9.55 

 Двигательная деятельность 

 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 

СР 

9.15-

9.30 

9.40-9.55 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 Познавательно-исследовательская деятельность (математика)  

 

 

ЧТ 

9.15-

9.30 

9.40-

9.55 

 Двигательная деятельность  

 

 Изобразительная деятельность (лепка / аппликация)  

 

 

ПТ 

9.00-

9.15 

 

9.25-

9.40 

 Коммуникативная деятельность  

 

 

 Двигательная деятельность (воспитатель)  

 

Расписание образовательной  деятельности  

2 младшая  группа №3 



 

 

 

ПН 

9.10-

9.25 

 

9.35-

9.50 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(окруж. мир/экология)  

 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 

ВТ 

9.00-

9.15 

 

9.35-

9.50 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

 Двигательная деятельность  

 

 

СР 

9.10-

9.25 

 

9.35-

9.50 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 

ЧТ 

9.00-

9.15 

 

9.35-

9.50 

 Изобразительная деятельность (лепка / аппликация)  

 

 Двигательная деятельность  

 

 

ПТ 

9.00-

9.15 

 

9.25-

9.40 

 Коммуникативная деятельность  

 

 

 Двигательная деятельность (воспитатель) 

 

Расписание образовательной  деятельности  

1 средняя группа 

 

 

ПН 

8.50-

9.10 

 

9.20-

9.40 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 

ВТ 

8.50-

9.10 

 

9.20-

9.40 

 Двигательная деятельность 

 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(окруж.мир / экология)  

 

 

СР 

8.50-

9.10 

 

9.20-

9.40 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 Изобразительная деятельность   

  (лепка / аппликация)  

 

 

ЧТ 

8.50-

9.10 

 

9.20-

9.40 

 Двигательная деятельность 

 

Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика)   

 

 

ПТ 

9.00-

9.20 

 

9.30-

9.50 

 Коммуникативная деятельность 

  

 Двигательная деятельность (воспитатель)  

 



Расписание образовательной  деятельности  

2 средняя группа 

 

 

ПН 

9.00-9.20 

 

 

9.55-

10.15 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(окруж.мир / экология)  

 

 Музыкальная деятельность  

 

 

ВТ 

9.00-9.20 

 

9.55-

10.15 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 Двигательная деятельность  

 

 

СР 

9.00-9.20 

 

 

9.55-

10.15 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 

 Музыкальная деятельность  

 

 

 

ЧТ 

9.00-9.20 

 

 

9.55-

10.15 

 Изобразительная деятельность  

(лепка/ аппликация)  

 

 Двигательная деятельност 

 

 

ПТ 

9.00-9.20 

 

9.30-9.50 

 Коммуникативная деятельность  

 

 Двигательная деятельность (воспитатель)  

 

 

Расписание образовательной деятельности  

3 средняя группа 

 

 

 

ПН 

8.50-9.10 

 

9.20-9.40 

 Двигательная деятельность  

 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(окруж.мир/экология)  

 

 

ВТ 

8.50-9.10 

 

9.20-9.40 

 Музыкальная деятельность  

 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 

СР 

8.50-9.10 

 

 

9.20-9.40 

 Двигательная деятельность  

 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика)  

 

 

ЧТ 

8.50-9.10 

 

11.30-

11.50 

 Музыкальная деятельность  

 

 Двигательная деятельность 

 

 

ПТ 

9.00-9.20 

 

9.30-9.40 

 Коммуникативная деятельность 

 

 Изобразительная деятельность  

(лепка/ аппликация)  

 

Расписание образовательной  деятельности  

4 средняя группа 

 

 

 

9.05-

9.25 

 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. 

мир/экология) 

 



ПН 9.35-

9.55 
 Двигательная деятельность  

 

 

ВТ 

9.05-

9.25 

 

9.35-

9.55 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 

СР 

9.05-

9.25 

 

9.35-

9.55 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 

 Двигательная деятельность 

 

 

ЧТ 

9.05-

9.25 

 

9.35-

9.55 

 Изобразительная деятельность (лепка / аппликация)  

 

 Музыкальная деятельность (группа) 

 

 

 

ПТ 

9.05-

9.25 

 

9.35-

9.55 

 Коммуникативная деятельность  

 

 Двигательная деятельность (воспитатель) 

 

Расписание образовательной деятельности 

1 старшая группа 

 

 

ПН 

9.00-9.20 

 

11.25-

11.50 

15.20-

16.45 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. 

мир/экология) 

 Двигательная деятельность  

2 половина дня 

 Занятие изобразительной деятельностью (рисование) 

 

 

ВТ 

9.00-9.20 

11.25-

11.50 

15.20-

16.45 

 Коммуникативная деятельность 

 Музыкальная деятельность 

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (лепка/аппликация)  

 

 

СР 

9.00-9.20 

 

11.25-

11.50 

15.20-

16.45 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 Двигательная деятельность  

2 половина дня 

 Конструирование 

 

 

ЧТ 

9.00-9.20 

 

11.25-

11.50 

 Коммуникативная деятельность 

 

 Музыкальная деятельность 

 

 

ПТ 

9.00-9.25 

 

11.25-

11.50 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

 Двигательная деятельность (на улице) 

 

 



Расписание образовательной  деятельности  

2 старшая группа 

 

Расписание образовательной  деятельности  

3 старшая группа 

 

 

 

 

 

 

ПН 

9.00-9.20 

 

10.20-10.45 

 

 

16.00-16.25 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. 

мир/экология) 

 Двигательная деятельность (на улице)  

2 половина дня 

 Музыкальная деятельность  

 

 

 

ВТ 

9.00-9.20 

9.30-9.55 

 

16.00-16.25 

 Коммуникативная деятельность  

 Изобразительная деятельность (лепка/аппликация) 

2 половина дня 

 Двигательная деятельность  

 

 

 

СР 

9.00-9.20 

9.30-9.55 

 

16.00-16.25 

 Познавательно-исследовательская деятельность (математика) 

 Конструирование 

2 половина дня 

 Музыкальная деятельность  

 

 

ЧТ 

9.00-9.25 

 

 

16.00-16.25 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

2 половина дня 

 Двигательная деятельность 

 

 

ПТ 

9.00-9.20 

 

9.30-9.55 

 Коммуникативная деятельность  

 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

 

 

ПН 

9.00-9.20  

  

9.30-9.55 

 

16.00-

16.25 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. 

мир/экология) 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

2 половина дня 

 Двигательная деятельность 

 

 

 

ВТ 

9.00-9.20  

11.35-

12.00 

16.05-

16.30 

 Коммуникативная деятельность  

 Двигательная деятельность (на улице)  

2 половина дня 

 Музыкальная деятельность 

 

 

 

СР 

9.00-9.20  

  

9.30-9.55 

 

16.00-

16.25 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 Конструирование 

2 половина дня 

 Двигательная деятельность  

 

 

ЧТ 

9.00-9.25  

 

16.05-

16.30 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

2 половина дня 

 Музыкальная деятельность 

 

 

ПТ 

9.00-9.20  

  

9.30-9.55 

 

 Коммуникативная деятельность 

 

 Изобразительная деятельность (лепка/аппликация) 



Расписание образовательной  деятельности  

подготовительная группа №1 

 

 

ПН 

9.00-9.30 

 

12.00-

12.30 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж.мир/ 

экология) 

 Двигательная деятельность  

 

 

 

ВТ 

9.00-9.30 

12.00-

12.30 

16.00-

16.30 

 Познавательно-исследовательская деятельность (математика) 

 Музыкальная деятельность  

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 

 

СР 

9.00-9.30 

 

12.00-

12.30 

16.00-

16.30 

 Коммуникативная деятельность Развитие речи + Обучение 

грамоте) 

 Двигательная деятельность  

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (лепка /аппликация)  

 

 

 

ЧТ 

9.00-9.30 

 

12.00-

12.30 

16.00-

16.30 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 Музыкальная деятельность  

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

 

 

 

 

ПТ 

9.00-9.30 

 

11.50-

12.20 

16.00-

16.30 

 Коммуникативная деятельность (Развитие речи + Чтение 

произведений худож. литературы)  

 Двигательная деятельность (на улице) 

2 половина дня 

 Конструирование 

 

 

 

Расписание образовательной  деятельности  

подготовительная группа №2 

 

 

ПН 

9.00-9.30 

 

10.45-

11.15 

15.25-

15.55 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(окруж.мир/ экология) 

 Двигательная деятельность (на улице) 

2 половина дня 

 Музыкальная деятельность 

 

 

ВТ 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

 

15.25-

15.55  

 Познавательно-исследовательская деятельность (математика) 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

2 половина дня 

 Двигательная деятельность 

 

 

 

СР 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 

15.25-15.55 

 Коммуникативная деятельность(Развитие речи + Обучение 

грамоте) 

 Конструирование  

2 половина дня 

 Музыкальная деятельность 

 

 

 

ЧТ 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

 

15.25-15.55 

 Познавательно-исследовательская деятельность (математика) 

 Изобразительная деятельность (рисование)  

2 половина дня 

 Двигательная деятельность 



 

 

ПТ 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 Коммуникативная деятельность (Развитие речи + Чтение 

произведений худож. литературы) 

 Изобразительная деятельность (лепка / аппликация) 

 

Расписание образовательной деятельности  

подготовительная группа №3 

 

 

ПН 

9.00-9.30 

 

12.00-12.30 

  

16.00-16.30 

 Познавательно-исследовательская деятельность (окруж. 

мир/экология) 

 Музыкальная деятельность 

2 половина дня 

 Конструирование  

 

 

ВТ 

9.00-9.30 

 

12.00-12.30 

 

16.00-16.30 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика)  

 Двигательная деятельность 

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

 

СР 

9.00-9.30 

 

12.00-12.30 

 

16.00-16.30 

 Коммуникативная деятельность (Развитие речи + Обучение 

грамоте) 

 Музыкальная деятельность 

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (лепка / аппликация)  

 

 

ЧТ 

 

 

9.00-9.30 

 

12.00-12.30 

 

16.00-16.30 

 Познавательно-исследовательская деятельность 

(математика) 

 Двигательная деятельность  

2 половина дня 

 Изобразительная деятельность (рисование) 

 

 

ПТ 

 

 

9.00-9.30 

 

10.50-11.20  

 Коммуникативная деятельность (Развитие речи + Чтение 

произведений худож. литературы) 

 Двигательная деятельность (на улице) 

 

Расписание образовательной деятельности 

Группа компенсирующей направленности 

 

 

 

 

ПН 

1) 9.00-9.30-подг.гр 

    9.40-10.05-ст.гр 

2) 9.00-9.20-ст.гр   

    9.40-10.10-подг.гр    

  

3) 15.30-16.00-подг.гр  

    15.30-15.55-ст.гр   

1. Коммуникативная деятельность  

(Логопедическое) 

2. Познавательно-исследовательская 

деятельность (окр.мир/экология)  

2 половина дня 
3. Двигательная деятельность 

 

 

 

 

ВТ 

1) 9.00-9.30-подг.гр 

    9.40-10.05-ст.гр  

 

2) 9.40-10.10-подг.гр 

 

3) 15.30-16.00-подг.гр  

    15.30-15.55-ст.гр   

1. Коммуникативная деятельность 

(Логопедическое) 

2. Познавательно-исследовательская 

деятельность (математика) (подг.гр.) 

2 половина дня 
3. Музыкальная деятельность 



 

 

СР 

1) 9.00-9.30-подг.гр 

    9.00-9.25-ст.гр 

2) 9.40-10.10-подг.гр 

 

3) 15.30-16.00-подг.гр  

    15.30-15.55-ст.гр   

1. Изобразительная деятельность (рисование) 

2. Коммуникативная деятельность 

(Логопедическое) (подг.гр.) 

2 половина дня 

3. Двигательная деятельность 

 

 

 

ЧТ 

1) 9.00-9.30-подг.гр 

    9.40-10.05-ст.гр 

2) 9.00-9.20-ст.гр   

    9.40-10.10-подг.гр     

 

3) 15.30-16.00-подг.гр  

    15.30-15.55-ст.гр   

1. Коммуникативная деятельность 

(Логопедическое) 

2. Познавательно-исследовательская 

деятельность (математика) 

2 половина дня 
3. Музыкальная деятельность 

 

 

 

ПТ 

1) 9.00-9.30-подг.гр 

    9.40-10.00-ст.гр  

2) 10.20-10.45-ст.гр   

    10.20-10.50-подг.гр   

   

3) 15.30-16.00-подг.гр  

    15.30-15.55-ст.гр   

1. Коммуникативная деятельность 

(Логопедическое) 

2. Двигательная деятельность  (на улице)  

2 половина дня 

3. Изобразительная деятельность (лепка / 

аппликация) 
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